PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE INTENÇÃO A
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 27/2022. Objeto: Refere-se a Registro
de Preços para aquisição de uma ambulância de suporte avançado tipo D, para atender
as necessidades da Secretaria de Saúde, Adesão à Ata de Registro de Preços n° 27/2022
referente ao Pregão Presencial n° 13/2022, gerenciada pelo Consórcio dos Municípios
Membros da CODAP. A Secretária Municipal da Fazenda, torna público, a intenção de
aderir como entidade não participante (“carona”) à Ata de Registro de Preços gerenciada
pelo Consórcio dos Municípios Membros da CODAP, da empresa: Nobela Comércio e
Serviços Ltda, CNPJ: 12.648.292/0001-52, referente ao Pregão Presencial n° 13/2022,
Ata de Registro de Preços n° 27/2022 nos termos do Decreto 7.892/2013, lei 8.666/93, e a
Empresa: Nobela Comércio e Serviços Ltda, CNPJ: 12.648.292/0001-52. Item 02:
Ambulância de suporte Avançado Tipo D, Valor: R$ 402.000,00. Ana Paula Pereira -
Secretária Municipal da Fazenda. Monte Carmelo, 17 de fevereiro de 2023.